

Jakob Bro Holding ApS

Fyrkildevej 49, 9610 Nørager

CVR-nr. 38 84 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jakob Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Bro Holding ApS Fyrkildevej 49 9610 Nørager CVR-nr.: 38 84 43 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Bjarne Brath A/S, Bygge & Entreprenørfirma, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.837 mod -17.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.443 mod -61.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.837	-17.173
Indtægt af kapitalinteresse	155.453	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.173</u>	<u>-93.992</u>
Resultat før skat	31.443	-61.165
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	31.443	-61.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.443	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.165</u>
Disponeret i alt	31.443	-61.165

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.834.375</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.834.375</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.834.375</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>19.281</u>	<u>19.281</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.281</u>	<u>19.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.281</u>	<u>19.281</u>
	Aktiver i alt	<u>3.853.656</u>	<u>1.519.281</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-11.924	-43.367
Egenkapital i alt		<u>38.076</u>	<u>6.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	761.250	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.250</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.051.147	1.509.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	183	110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.330</u>	<u>1.512.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.815.580</u>	<u>1.512.648</u>
Passiver i alt		<u>3.853.656</u>	<u>1.519.281</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	17.798	67.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.165	-61.165
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-43.367	6.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.443	31.443
	50.000	-11.924	38.076

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	112.173	93.992	
	112.173	93.992	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000	
Tilgang i årets løb	2.334.375	0	
Kostpris 31. december 2021	3.834.375	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.834.375	1.500.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjarne Brath A/S, Bygge & Entreprenørfirma, Hadsund	50 %	4.577.897	717.108
		4.577.897	717.108
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021		-43.367	17.798
Årets overførte overskud eller underskud		31.443	-61.165
		-11.924	-43.367
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 89 t.kr.			
